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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Број 4/2013                  
    Пробиштип, 22.05.2013година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМбр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите од Советот на општина Пробиштип
I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.4  одржана на ден 21.05.2013 година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:
1. Одлука за вклопување на бесправно изграден објект на Јанчо Гишов во  идна урбанистичко планска документација за издавање на урбанистичка согласност бр.07-671/3;

2. Одлука за вклопување на бесправно изграден објект на Донче Христов во  идна урбанистичко планска документација за издавање на урбанистичка согласност бр.07-671/4;

3. Одлука за вклопување на бесправно изграден објек-Трафостаница на АД ЕВН Македонија КЕЦ Кочани во  идна урбанистичко планска документација за издавање на урбанистичка согласност бр.07-671/5;

4. Одлука за усвојување на Извештајот за работа на Општинската установа Дом на културата,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2012година бр.07-671/6;

5. Одлука за усвојување на Финансовиот Извештај за работа на Општинската установа Дом на културата,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2012година бр.07-671/7;

6. Одлука за  давање согласност на Финансискиот извештај  на ЈКП,,Никола Карев,,Пробиштип за периодот од 01.01.2013година до 31.03.2013година бр.07-671/8;

7. Одлука за утврдување на режимот на сообраќајот на улиците во Пробиштип за време на одржување на Аква Парк Фестивалот бр. бр.07-671/9;

8. Одлука за продолжување на работно време на угостителските објекти во општина Пробиштип за време на одржување на Аква Парк Фестивалот бр.07-671/10;                       
9. Акционен план за справување со семејното насилство за 2013-2014година бр.07-671/11;

10. Програма за изменување и дополнување на Програмата за спроведување на активности на спортските друштва и одржување на спортската инфраструктура во општина Пробиштип за 2013 година бр.07-671/12;
11. Заклучок за ФК„Рудар 011“ од Пробиштип бр.07-671/12-1;
12. Заклучок за усвојување на Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип во 2012година бр.07-671/13;

13. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2012година  изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.07-671/14;

14. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената на јавните сообраќајни површини во општина Пробиштип за 2012година  изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.07-671/15;

15. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за планирање на просторот во општина Пробиштип за 2012година бр.07-671/16;

16. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2012година бр.07-671/17;

17. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици во општина Пробиштип за 2012година бр.07-671/18;

18. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на уличното осветлување во општина Пробиштип за 2012година бр.07-671/19;
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19. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2012година бр.07-671/20;

20. Заклучок за прифаќање на Иницијативата за изработка на локална урбанистичка планска документација за изградба на базна станица за мобилна телефонија поднесена од ВИП оператор Скопје бр.07-671/21;

21. Заклучок за прифаќање на Иницијатива за измена и дополнување на Детален Урбанистички план  за УБ 7.4 за Пробиштип по барање од Ванчо Андонов бр.07-671/22;

22. Заклучок по барање од Орхан Рушидов од Пробиштип  бр. 07-671/23-1;

23. Заклучок по барање од Горги Митевски од с.Трипатанци  бр. 07-671/23-2;

24. Заклучок по барање од Љупчо Ангелов од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“бр.9 бр. 07-671/23-3;

25. Заклучок по барање од Коле Стојанов од Пробиштип, ул.„Нада Михајлова“бр.39 бр. 07-671/23-4;

26. Заклучок по барање од Емилчо Мицевски од с.Трипатанци бр. 07-671/23-5;

27. Заклучок по барање од Снежана Мицевска од Пробиштип, ул.„3-ти Април“бр.35,  бр. 07-671/23-6;

28. Заклучок по барање од Милица Богданова од Пробиштип, ул.„Нада Михајлова“бр.47, бр. 07-671/23-7;

29. Заклучок по барање од Ивана Тимова од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“бр.6, бр. 07-671/23-8;

30. Заклучок по барање од Иљо Тодосов од Злетово, ул.„Маршал Тито“ бр.109, бр. 07-671/23-9;

31. Заклучок по барање од Анета Пешевска од Пробиштип, ул.„11-ти Октомври“бр.16,  бр. 07-671/23-10;

32. Заклучок по барање од Тоде Антониев од Злетово бр. 07-671/23-11;

33. Заклучок по барање од Слаѓена Дочевска од Пробиштип, ул.„Славко Баев“ бр.16,  бр. 07-671/23-12;

34. Заклучок по барање од Драгица Миновска од Злетово, ул.„Маршал Тито“бр.221, бр. 07-671/23-13;

35. Заклучок по барање од Лилјана Божинова од населба Калниште, Пробиштип бр. 07-671/23-14;

36. Заклучок по барање од Зора Јованова од Пробиштип, населба Калниште бр. 07-671/23-15;

37. Заклучок по барање од Виолетка Јакимова од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.11 а, бр. 07-671/23-16;

38. Заклучок по барање од Лепа Николова од Пробиштип, ул.„Миро Барага“ бр.54,  бр. 07-671/23-17;

39. Заклучок по барање од Славчо Донев од Пробиштип ул.„Доне Божинов“ бр.7, бр. 07-671/23-18;

40. Заклучок по барање од Лазар Димов од Пробиштип, ул.„Нада Михајлова“ бр.67, бр. 07-671/23-19;

41. Заклучок по барање од Голубина Петровска од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.36, бр. 07-671/23-20;

42. Заклучок по барање од Гордана Митевска од Пробиштип, ул.„Партизанска“ бр.11, бр. 07-671/23-21;

43. Заклучок по барање од Бисера Митевска од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.5, бр. 07-671/23-22;

44. Заклучок по барање одСнежана Илиевска од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.32, бр. 07-671/23-23;

45. Заклучок по барање од Левтерка Цековска од Пробиштип, ул.„Јордан Стојанов“ бр.10, бр. 07-671/23-24;

46. Заклучок по барање од Тони Иванов од с.Древено, Пробиштип, бр. 07-671/23-25;

47. Заклучок по барање од Стојчо Арилонов од Пробиштип, ул.„Ѓорче Петров“ бр.1 , бр. 07-671/23-26;

48. Заклучок по барање од Љубиша Арсовски од Пробиштип, ул.„Миро Барага“  бр.54, бр. 07-671/23-27;

49. Заклучок по барање од Стојче Василев од Пробиштип, ул.„Јане Сандански“ бр.7, бр. 07-671/23-28;

50. Заклучок по барање од Винко Наков од Пробиштип, ул.„Корушка“ бр.4, бр. 07-671/23-29;

51. Заклучок по барање од Лидија Алексиќ од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“  бр.18, бр. 07-671/23-30;

52. Заклучок по барање од Вида Даневска од Пробиштип, ул.„Х.Т.Карпош“ бр.2, бр. 07-671/23-31;

53. Заклучок по барање од Ѓорѓи Наков од Пробиштип, ул.„Партизанска“ бр.14, бр. 07-671/23-32;

54. Заклучок по барање од Горан Христов од Злетово, ул.„Бошко Петров“ бр.23 бр. 07-671/23-33;

55. Заклучок по барање од Здружение на граѓани политички прогонувани, затварани и осудувани за идеите за самобитноста на македонскиот народ и неговата државност од Скопје бр. 07-671/23-34;

56. Заклучок по барање од Стојанче Димитров, Милчо Вичовски, Виктор Митевски, Сашо Стојановски, Драган Ивановски, Александар Митевски, Зоран Манев, Љупче Младенов и Трајче Арсов-вработени во ЈП„Македонски Шуми“ ПШС „Осогово“бр. 07-671/23-35;

57. Заклучок по барање од Зоран Стојчевски- претседателот на МЗ с.Ратавица бр. 07-671/23-36;

58. Заклучок по барање од Иницијативниот Одбор за обновување на манастирот на Пресвета Богородица во месноста на Три кладенци с.Горни Стубол, с.Барбарево и с.Сакулица бр. 07-671/23-37;

59. Заклучок по барање од ДОО Пониква Фарм Скопје  бр. 07-671/23-38;

60. Заклучок по барање од Љупчо Нушев од с.Горно Барбарево, Пробиштип бр. 07-671/23-39;

61. Заклучок по барање од Љупчо Салтиров од Пробиштип, Старо Калниште бр. 07-671/23-40;

62. Заклучок по барање од Зоран Наневски од Пробиштип, ул.„Никола Карев“ бр.19, бр. 07-671/23-41; 

63. Заклучок по барање од Видан Стаменков од с.Трипатанци бр. 07-671/23-42; 

64. Заклучок по барање од Кирил Николов и Васе Ампов од с.Калниште, Пробиштип бр. 07-671/23-43; 

65. Заклучок по барање од Црковниот Одбор на с.Дренак, Пробиштип бр. 07-671/23-44; 

66. Заклучок по барање од Зоран Јованов од Злетово бр. 07-671/23-45; 
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67. Заклучок по барање од Иле Панов од Злетово бр. 07-671/23-46; 

68. Заклучок по барање од Црковен одбор на Храм „Успение на Пресвета Богородица“ Пробиштип бр. 07-671/23-47; 

69. Заклучок по барање од Месна заедница с.Пробиштип и Иницијативен Одбор за изградба на манастир „Св.Троица“бр. 07-671/23-48; 

70. Заклучок по барање од ООУ„Никола Карев“ од Пробиштип бр. 07-671/23-49; 

II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Со почит, 


Број 08-671/25



  ГРАДОНАЧАЛНИК НА 



22.05.2013година



ОПШТИНА ПРОБИШТИП



Пробиштип




       Тони Тоневски с.р.
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11 и 155/12) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 21.05.2013година ја донесе следната:

О Д Л У К А

за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност 
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење викенд куќа, изградена на КП.бр.3326/1, м.в.Грамади, КО Пробиштип, Општина Пробиштип, изграден од страна на Јанчо Гишов, со адреса на живеење на  ул.Христијан Тодоровски Карпош бр.10  од Пробиштип. 
Член 2

Бесправниот објект се наоѓа надвор од плански опфат и не се наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сопственост  на лицето Јанчо Гишов.

Член 3

Се утврдува дека со идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши проширување на планскиот опфат и идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена А-домување, А1-домување во семејна куќа.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Пробиштип.

 Број 07-671/3


   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




              Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11 и 155/12) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 21.05.2013година ја донесе следната:

О Д Л У К А

за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност 

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење самостојна семејна куќа со помошен објект, изградена на КП.бр.3335/2, м.в.Грамади, КО Пробиштип, Општина Пробиштип, изграден од страна на Донче Христов, со адреса на живеење на  ул.8ми Септември бр.9  од Пробиштип. 
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Член 2

Бесправниот објект се наоѓа надвор од плански опфат и не се наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сопственост  на лицето Донче Христов.

Член 3

Се утврдува дека со идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши проширување на планскиот опфат и идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена А-домување, А1-домување во семејна куќа.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Пробиштип.

Број 07-671/4


   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11 и 155/12) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 21.05.2013година, ја донесе следната:

О Д Л У К А

за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност 

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од значење за Република Македонија Трафостаница ТС 10-0,4кв Гризилевци, изграден на КП.бр.1509/1 КО Гризилевци, Општина Пробиштип, бесправно изграден од страна на АД ЕВН Македонија КЕЦ Кочани.
Член 2

Бесправниот објект се наоѓа надвор од плански опфат и не се наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сопственост на Република Македонија.

Член 3

Се утврдува дека идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена Е2-комунална супраструктура.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Пробиштип.

  Број 07-671/5


   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




              Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 31 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Извештајот за работа на општинската Установа Дом на културата ,,Злетовски Рудар,, од Пробиштип за 2012година, бр.01-78/1 од 15.04.2013година ја донесе следната:

О Д Л У К А

За усвојување на Извештајот за работа на Општинската установа Дом на културата,,Злетовски Рудар,, од Пробиштип за 2012година
Член 1

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Општинската установа Дом на културата ,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2012година бр.01-78/1 од 15.04.2013година.
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Член 2

Составен дел на оваа одлука е Извештајот за работа на Општинската установа Дом на културата ,,Злетовски Рудар,, за 2012година бр.01-78/1 од 15.04.2013година усвоен со Одлука од страна на Управниот Одбор на Установата бр.02-86/3 од 22.04.2013година.

Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-671/6


   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                 Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 31 од Статут на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Финансовиот Извештај за работа на општинската Установа Дом на културата ,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2012година, бр.01-79/1 од 15.04.2013година ја донесе следната:

О Д Л У К А

За усвојување на Финансовиот Извештај за работа на Општинската установа Дом на културата,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2012година

Член 1


СЕ УСВОЈУВА Финансовиот Извештај за работа на Општинската установа Дом на културата ,,Злетовски Рудар,, Пробиштип за 2012година бр.01-79/1 од 15.04.2013година.
Член 2


Составен дел на оваа одлука е Финансовиот Извештај за работа на Општинската установа Дом на културата ,,Злетовски Рудар,, за 2012година бр.01-79/1 од 15.04.2013година усвоен со Одлука од страна на Управниот Одбор на Установата бр.02-86/4 од 22.04.2013година.
Член 3


Одлуката влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-671/7


   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.




Врз основа на член 5 став 3 и член 11 од Законот за јавни претпријатија (Службен весник на РМ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 и 06/12), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Финансискиот извештај на ЈКП,,Никола Карев,, од Пробиштип за периодот од 01.01.2013година до 31.03.2013година бр.07-562/4 од 02.05.2013година, ја донесе следната :

О Д Л У К А

За  давање согласност на Финансискиот извештај  на ЈКП,,Никола Карев,, од Пробиштип за периодот од 01.01.2013година до 31.03.2013година

Член 1

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Финансискиот извештај на ЈКП,,Никола Карев,, од Пробиштип за периодот од 01.01.2013година до 31.03.2013година бр.07-562/4 од 02.05.2013година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Финансискиот извештај на ЈКП,,Никола Карев,, од Пробиштип за перидот од 01.01.2013година до 31.03.2013година бр.07-562/4 од 02.05.2013година усвоен со Одлука од страна на Управниот одбор на претпријатието бр.02-333/1 од 26.04.2013година.
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
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Број 07-671/8


   
           СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                           ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




        Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 а во врска со член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 10 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013 година ја донесе: 

О Д Л У К А

За утврдување на режимот на сообракајот на

Улиците во Пробиштип за време на одржување на

Аква Парк Фестивалот

Член 1

Со оваа одлука се утврдува режимот на сообраќајот на улиците во Пробиштип за време на одржување на Аква Парк фестивалот во Пробиштип , во деновите 24 и 25 Мај 2013 година.

Утврдениот режим на сообраќајот ќе важи само за деновите утврдени во став 1 од овој член.

Член 2

Се менува режимот на сообраќајот на улицата 3 Април  и се утврдува целосно затварање на улицата за моторни возила во делот од  Аква парк до  спој со улица Скопска .

Член 3

Се менува режимот на сообраќајот на крак на улица Доне Божинов  и се утврдува еднонасочно движење со влез од спој со улица 3-ти Април, минува низ локалитетот Спомен парк Братство -Единство и  излез на  собирната улица Доне Божинов кај постојна пешачка патека. 

Член 4

Одлуката стапува во сила со донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.
 Број 07-671/9


   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.




Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 23 став 3 од Законот за угостителската дејност (Службен Весник на РМ бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11 и 141/12) а во врска со Одлуката за подршка на манифестацијата Аква парк фестивал Пробиштип бр. 07-571/6 од 30.04.2013 година (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.3/2013),  Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013 година ја донесе: 

О Д Л У К А

За продолжување на работното време на угостителските објекти

Во општина Пробиштип за време на одржување на

Аква Парк Фестивалот

Член 1

Со оваа одлука се продолжува работното време на сите угостителски објекти во општина Пробиштип за време на одржување на Аква парк фестивалот во деновите 24 и 25 Мај 2013 година за најмногу 2 (два) часа од утврденото работно време согласно Законот за угостителска дејност. 

Член 2

Одлуката стапува во сила со донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.
 Број 07-671/10


   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 21  став1  точка 11 од Статутот на општина Пробиштип (Сл. Гласник на општина Пробиштип 4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година  го усвои следниот:
АКЦИОНЕН  ПЛАН  ЗА СПРАВУВАЊЕ СО СЕМЕЈНОТО НАСИЛСТВО ЗА2013/2014 ГОДИНА
Целни групи, ризици и облици на делување         
	
	ЦЕЛНИ ГРУПИ
	РИЗИЦИ (ПРОБЛЕМИ)
	ОБЛИЦИ НА ДЕЛУВАЊЕ
	

	1.
	U~enici

Gra\ani na op[tina Probi[tip
	Nemawe na sorabotka  zaradi strav od posledicite
	Edukacija i prevenirawe vo borbata protiv semejnoto nasilstvo


	2.
	Gra]ani na op[tina Probi[tip
	Nemawe na soodveten prostor (mesto) kade bi go prijavile semejnoto nasilstvo, a da e nadvor od onie voobi~aenite institucii
	Otvorawe na kancelarija (edukativen karakter) so S.O.S. linija

	3.
	Gra]anite na op[tina Probi[tip
	-фрустрации
-чувство на несигурност

-страв


	Vospostavuvawe i razvivawe na multiinstitucionalen koordiniran pristap vo za[titan na semejnoto nasilstvo


Програма, Партнери, цели и рокови
	
	
	         ПРОГРАМА
	   ПАРТНЕРИ /УЧЕСНИЦИ
	     ЦЕЛ НА ПРОГРАМАТА
	     РОКОВИ

	1.
	1.1
	Организирање на низа на едукативни работилници за превенирање, препознавање и охрабрување на граѓаните за препознавање и пријавување на семејното насилство
	-НВО

-Локална самоуправа

- Центар за социјална работа

- Општински училишта

- Полициска станица

- Здравствен дом 


	Информирање на граѓаните на општина Пробиштип за проблемот - семејно насилство, нивно запознавање , едуцирање за препознавање и охрабрување за справување со овој проблем
	Во текот на целата година

	2.
	2.1.
	Отварање на канцеларија со С.О.С линија
	--НВО

-Локална самоуправа

- Центар за социјална работа

- Општински училишта

- Полициска станица

- Здравствен дом 


	Отворање на место каде граѓаните имаат можност за директен или индиректен контакт со стручни лица, а во врска со проблемите настанатиод семејното насилство
	  6  месеци

	3.
	3.1.
	Vospostavuvawe i razvivawe na multiinstitucionalen koordiniran pristap vo za[titan na semejnoto nasilstvo
	--НВО

-Локална самоуправа

- Центар за социјална работа

- Општински училишта

- Полициска станица

- Здравствен дом 


	Воспоставување на процедура при пријава на семејно насилство и згрижување на жртвата.
	Континуирано


	1.
	
	Организирање на низа на едукативни работилници за превенирање, препознавање и охрабрување на граѓаните за препознавање и пријавување на семејното насилство 

	
	
	
	          Активности
	 Целна група
	            Носител
	  Индикатор
	           Рок

	
	       1.1.
	
	Организирање на едукативна трибина за семејното насилство и последиците од него „Семејното насилство и неговото влијание на развојот на личноста на детето“
	Ученици од општинските училишта
	НВО

-Локална самоуправа

- Центар за социјална работа

- Општински училишта

- Полициска станица

- Здравствен дом 


	Организирана и реализирана трибина
	2 месеци

Март

Април

	
	      1.2.
	
	Организирање на едукативна трибина за семејното насилство „Охрабри се и ослободи се од товарот на семејното насилство“


	Граѓанството на општина Пробиштип
	НВО

-Локална самоуправа

- Центар за социјална работа

- Општински училишта

- Полициска станица

- Здравствен дом 

- МТСП


	Организирана и реализирана трибина
	2 месеци

Мај

Јуни

	
	      1.3.
	
	Спроведување на анкета под мотото „Колку си среќен“
	Учениците во општинските училишта
	НВО

-Локална самоуправа

- Центар за социјална работа

- Општински училишта

- Полициска станица

- Здравствен дом 


	Спроведена анкета и резултатите од истата.
	Октомври

Ноември

Декември

Февруари

Март

Април

	
	      1.4.
	
	Спроведување на кампања „СОС за семејното насилство“
	Граѓаните на општина Пробиштип
	НВО

-Локална самоуправа

- Центар за социјална работа

- Општински училишта

- Полициска станица

- Здравствен дом 


	Реализирана кампања
	1 година

	2.

	
	Отварање на канцеларија со С.О.С линија 

	
	
	
	Активности
	Целна група
	Носител
	Индикатор
	Рок

	
	      2.1.
	
	Отварање на канцеларија со С.О.С. линија
	Граѓани на општина Пробиштип
	НВО

-Локална самоуправа

- Центар за социјална работа

- Општински училишта

- Полициска станица

- Здравствен дом 


	Отворена канцеларија со С.О.С. линија
	6 месеци

Јуни-до

Ноември

	3.
	
	Vospostavuvawe i razvivawe na multiinstitucionalen koordiniran 
pristap vo za[titan na semejnoto nasilstvo 

	
	
	
	Активности
	Целна група
	    Носител
	Индикатор
	Рок

	
	      3.1.
	
	Vospostavuvawe i razvivawe na multiinstitucionalen koordiniran pristap vo za[titan na semejnoto nasilstvo
	Граѓани на општина Пробиштип
	НВО

-Локална самоуправа

- Центар за социјална работа

- Општински училишта

- Полициска станица

- Здравствен дом 


	Воспоставена процедура и комуникација за спроведување на жртвата на семејно насилство до прифатен центар
	континуирано


АКЦИОНЕН ПЛАН                                                                                                                   
БУЏЕТ - ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА ЗА ЕДНА ГОДИНА
	1.
	
	

	
	
	Активности
	 Општински буџет
	   НВО
Донација
	Централен буџет
	      Вкупно

	
	 1
	Организирање на едукативна трибина за семејното насилство и последиците од него „Семејното насилство и неговото влијание на развојот на личноста на детето“
	3.000,00
	
	
	3.000,00

	
	 2
	Организирање на едукативна трибина за семејното насилство „Охрабри се и ослободи се од товарот на семејното насилство“


	3.000,00
	
	
	3,000,00

	
	 3.
	Спроведување на анкета под мотото „Колку си среќен“
	3.000,00
	
	
	3,000,00

	
	4.
	Спроведување на кампања „СОС за семејното насилство“

· Брошури - 2 000 бр.

· Снимање на ТВ спот

· Настапи на локална телевизија и на локално радио


	12.000,00
	
	
	12.000,00

	
	
	ВКУПНО:
	21.000,00
	
	
	21.000,00

	2
	
	Отварање на канцеларија со С.О.С линија

	
	
	
	
	
	
	

	
	1.
	Отварање на канцеларија со С.О.С линија
	30.000,00
	
	
	30.000,00

	
	
	ВКУПНО:
	30.000,00
	
	
	30.000,00

	3.
	
	Vospostavuvawe i razvivawe na multiinstitucionalen koordiniran 
pristap vo za[titan na semejnoto nasilstvo 

	
	
	Активности
	Општински буџет
	НВО
Донација
	Централен буџет
	Вкупно

	
	1
	Vospostavuvawe i razvivawe na multiinstitucionalen koordiniran 
pristap vo za[titan na semejnoto nasilstvo
	20.000,00
	
	
	20.000,00

	
	
	Вкупно:
	20.000,00
	
	
	20.000,00

	
	
	Се вкупно:

	71.000,00

	
	
	71.000,00


Број 07-671/11


   


  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                    

    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




     
         Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 11 а во врска со член 15 став 1 точка  5 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр. 4/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата што се одржа на ден 21.05.2013година  ја усвои следната:
П Р О Г Р А М А

за изменување и дополнување на Програмата за спроведување на активности на спортските друштва и одржување на спортската инфраструктура во општина Пробиштип за 2013 година
Се врши изменување и дополнување на Програмата за спроведување на активностите на спортските друштва и одржување на спортската инфраструктура во општина Пробиштип за 2013 година бр.07-1715/21 од 30.11.2012година (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.50/2012)  и тоа: 
Се менува: -во табелата под реден број 22-Набавка на спортски реквизити, одржување и мали интервенции на спортските објекти износот од 200.000,ооденари се менува и ќе изнесува 125.000,ооденари.
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Се дополнува: во табелата се додава нов реден број 23-Учество на општина Пробиштип во Отворени забавни фудбалски школи 2013година во износ од 75.000,ооденари во колоната-средства обезбедни од Буџетот на општина Пробиштип за 2013година.

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за спроведување на активности на спортските друштва и одржување на спортската инфраструктура во општина Пробиштип за 2012 година стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Глас ник на општина Пробиштип.

Број 07-671/12


   

   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




              Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 17.05.2013година го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Се задолжува ФК„Рудар 011“ од Пробиштип да поднесе Извештај за работа и Финансиски Извештај за 2012година и за првата половина од 2013година со аналитички приказ на трошоците.

2. Се задолжува ФК„Рудар 011“ од Пробиштип да достави програма за работа на ФК„Рудар 011“ Пробиштип за 2013година и Финансов план за 2013година.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето.

Број 07-671/12-1


  

    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 а во врска со член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013 година, расправајќи по Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип за 2012година бр.31/1 од 26.04.2013година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип во 2012година

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип во 2012година од Ј.З.О.Центар за јавно здравје-Штип, П.Е.Пробиштип.
2.Се задолжува  ЈКП„Никола Карев“ во зависност од финансиските можности да преземат мерки да се зголеми бројот на мостри кои се земаат за испитување на водата во текот на една недела наместо досегашните две за Пробиштип и една за Злетово.
3.Составен дел на овој Заклучок е Информацијата за хигиенско-епидемиолошката состојба во општина Пробиштип во 2012година од Ј.З.О.Центар за јавно здравје -Штип, П.Е.Пробиштип бр.31/1 од 26.04.2013година .

4.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-671/13


   

    СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




              Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2012година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-325/1 од 26.04.2013година, го донесе следниот:
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З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2012година  изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип

1.    СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2012година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-325/1 од 26.04.2013година.

2.
Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за одржување на паркови и зеленило во општина Пробиштип за 2012година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-325/1 од 26.04.2013година.

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-671/14


   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената во општина Пробиштип за 2012година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-325/1 од 26.04.2013година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената на јавните сообраќајни површини во општина Пробиштип за 2012година  изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената во општина Пробиштип за 2012година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-325/1 од 26.04.2013година.

2.
Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за одржување на хигиената во општина Пробиштип за 2012година изготвен од ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип бр.01-325/1 од 26.04.2013година

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/15


   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                             ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за планирање на просторот во општина Пробиштип за 2012година, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за планирање на просторот во општина Пробиштип за 2012година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за планирање на просторот во општина Пробиштип за 2012година.
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Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за планирање на просторот во општина Пробиштип за 2012година.

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/16


   

 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2012година го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2012година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2012година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Пробиштип за 2012година.

3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-671/17


   

 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици  во општина Пробиштип за 2012година го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
изградба и одржување на локални патишта и улици  

во општина Пробиштип за 2012година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици  во општина Пробиштип за 2012година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици  во општина Пробиштип за 2012година . 
3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-671/18


   
 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на уличното осветлување во општина Пробиштип за 2012година, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
изградба и одржување на уличното осветлување 

во општина Пробиштип за 2012година
1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на уличното осветлување во општина Пробиштип за 2012година.

2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на уличното осветлување во општина Пробиштип за 2012година.
3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/19


   

 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2012година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2012година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2012година.
2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за работа на Одделението за инспекциски работи на општина Пробиштип за 2012година.
3.
Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/20


   
 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




        Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 17-а став 1, 2, 3 и член 50-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.60/2011-пречистен текст и бр.144/2012) и Програма за изработка на локална урбанистичка планска документација на општина Пробиштип бр. 07-744/9 (Сл.Гласник на општина Пробиштип бр.20/2010година) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по иницијатива за изработка на Локална урбанистичка планска документација (ЛУПД) поднесена од страна на ВИП оператор Скопје, ул.„Филип Втори Македонски“бр.3 Скопје,  бр. 10-560/1 од 17.04.2013 година го донесе следниот: 
З А К Л У Ч О К
за прифаќање на Иницијативата за изработка на локална урбанистичка планска документација за изградба на базна станица за мобилна телефонија поднесена од ВИП оператор Скопје
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1. СЕ ПРИФАЌА иницијативата поднесена од страна на ВИП операторот Скопје ул.Филип Втори Македонски“ бр.3 Скопје за изработка на Локална урбанистичка планска документација (ЛУПД) на КП бр.1/1 за КО Кундино, м.в.„Црни Врв“, општина Пробиштип за изградба на базна станица за мобилна телефонија.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-671/21


   

 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002), член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) а во врска со член 13-А од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен Весник на РМбр. 60/2011-пречистен текст и бр. бр.144/2012), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година расправајки по иницијативата за измена и дополнување на Детален Урбанистички план за УБ 7.4 за Пробиштип поднесена од страна на Ванчо Андонов бр.10-495/1 од 04.04.2013година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

за прифаќање на Иницијатива за измена и дополнување на

Детален Урбанистички план  за УБ 7.4 за Пробиштип по барање 

од Ванчо Андонов
1. Се прифаќа иницијативата за измена и дополнување на Детален Урбанистички план за УБ 7.4 за Пробиштип, поднесена од страна на Ванчо Андонов од Пробиштип ул.„Јаким Стојковски“ бр.1 за зголемување на површината за градење, односно процентот на изграденост на парцелата КП бр.1037 за КО Пробиштип мв.„Град“ на ул.„Јаким Стојковски“ во Пробиштип  за изградба на станбена зграда.

2. Заклучокот стапува во сила осмиот ден од објавувањето во Служебен Гласник  на општина Пробиштип.

Број 07-671/22


   

  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
21.05.2013година



                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Орхан Рушидов од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.23, бр.08-1671/1 од 13.11.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Орхан Рушидов од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“бр.23  за одобрување на еднократна парична помош потребна за лекување на неговата ќерка Самира Рушидова и поради лошата економска состојба, се прифаќа.
Се одобруваат 3.000,ооденари како еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување на неговата ќерка Самира Рушидова.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-1


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по 
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барањето од Горги Митевски од с.Трипатанци бр.08-442/1 од 18.03.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Горги Митевски од с.Трипатанци  за одобрување на еднократна парична помош потребна за лекување на неговиот син и поради лошата економска состојба, се прифаќа.
Се одобруваат 10.000,ооденари како еднократна парична помош за лекување на неговиот син и поради лошата економска состојба.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-2


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                 Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Љупчо Ангелов од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.9, бр.07-1867/1 од 19.12.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Љупчо Ангелов од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“бр.9 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба, се одбива.
 
Според приложената документација на месечни примања и потврдите годишните приходи по разни основи прикажани во Уверение за остварени приходи издадено од Управа за јавни приходи за сите полнолетни членови на семејството, барателот не спаѓа во категоријата на  лица изложени на социјален ризик предвидени според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од  30.04. 2013година.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-3


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Коле Стојанов од Пробиштип ул.„Нада Михајлова“ бр.39, бр.07-1457/1 од 08.10.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Коле Стојанов од Пробиштип, ул.„Нада Михајлова“бр.39 за одобрување на еднократна парична помош потребна за негово лекување и поради лошата економска состојба, се прифаќа.
 Се одобруваат 3.000,ооденари како еднократна парична помош за негово лекување и поради лошата економска состојба.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-4


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по 
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барањето од Емилчо Мицовски од с.Трипатанци, Пробиштип бр.07-1678/1 од 13.11.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Емилчо Мицевски од с.Трипатанци за одобрување на еднократна парична помош потребна за негово лекување, се одбива.
Според приложената документација на месечни примања и потврдите годишните приходи по разни основи прикажани во Уверение за остварени приходи издадено од Управа за јавни приходи за сите полнолетни членови на семејството, барателот не спаѓа во категоријата на лица изложени на социјален ризик предвидени според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од  30.04. 2013година.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-5


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Снежана Мицевска од Пробиштип ул„3–ти Април“ бр.35, бр.07-1512/1 од 22.10.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Во врска со барањето од Снежана Мицевска од Пробиштип, ул.„3-ти Април“бр.35 за одобрување на еднократна парична помош потребна за нејзино лекување, потребно е барателката да достави ново барање со нова медицинската документација бидејќи приложениот Извештај од специјалистот е со датум од 18.10.2012година.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-6


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден  21.05.2013година, расправајќи по барањето од Милица Богданова од Пробиштип ул„Нада Михајлова“ бр.47, бр.07-1560/1 од 26.10.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Во врска со барањето од Милица Богданова од Пробиштип, ул.„Нада Михајлова“бр.47 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за нејзино лекување, потребно е барателката да достави ново барање со нова медицинската документација бидејќи приложеното Отпусно писмо е со датум од 17.04.2012година.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-7


   
 
   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Ивана Тимова од Пробиштип ул „Доне Божинов“ бр.6, бр.07-1688/1 од 19.11.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Ивана Тимова од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“бр.6 за одобрување на еднократна парична помош потребна за лекување на неговиот син Трајче Тимов и поради лошата економска состојба,  се прифаќа.
Се одобруваат 3.000,ооденари како еднократна парична помош потребна за лекување на неговиот син Трајче Тимов и поради лошата економска состојба.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-8


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Иљо Тодосов од Злетово ул „Маршал Тито“ бр.109, бр.07-1675/1 од 13.11.2012година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Иљо Тодосов од Злетово, ул.„Маршал Тито“ бр.109 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба, се одбива поради некомплетна документација односно барателот нема доставена потврда од Центарот за социјални работи со вкупниот износ на средства кои ги прима.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-9


   
  
  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Анета Пешевска од Пробиштип ул „11-ти Октомври“ бр.16, бр.07-1676/1 од 13.11.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Анета Пешевска од Пробиштип, ул.„11-ти Октомври“бр.16 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и бидејќи е самохрана мајка, се прифаќа.
Се одобруваат 3.000,ооденари како еднократна парична помош поради лошата економска состојба и бидејќи е самохрана мајка.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-10


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                    Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Тоде Антониев од Злетово, бр.07-1677/1 од 13.11.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Тоде Антониев од Злетово за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба, се одбива поради некомплетна документација односно барателот нема доставена потврда од Центарот за социјални работи со вкупниот износ на средства кои ги прима.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-11


   
 
   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Слаѓана Дичевска од Пробиштип ул.„Славко Баев“ бр.16, бр.07-1513/1 од 22.10.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Слаѓена Дочевска од Пробиштип, ул.„Славко Баев“ бр.16 за одобрување на еднократна парична помош бидејќи е самохрана мајка и е потребна за плаќање на патриципација на нејзината ќерка, се одбива.
Според приложената документација на месечни примања барателката не спаѓа во категоријата на лица изложени на социјален ризик и самохрани родители предвидени според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-12


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Драгица Миновска од Злетово ул.„Маршал Тито“ бр.221, бр.07-1456/1 од 08.10.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Драгица Миновска од Злетово, ул.„Маршал Тито“бр.221 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за нејзино лекување, се прифаќа.
Се одобруваат 6.000,ооденари како еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.


Број 07-671/23-13


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Лилјана Божинова од нас.Калниште Пробиштип, бр.07-1846/1 од 12.12.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Лилјана Божинова од населба Калниште, Пробиштип за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба во семејството и бидејќи е инвалид, се прифаќа.
Се одобруваат 5.000,ооденари како еднократна парична помош поради лошата економска состојба.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-14


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Зора Јованова од нас.Калниште Пробиштип, бр.07-1778/1 од 07.12.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Зора Јованова од Пробиштип, населба Калниште за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба, се прифаќа.
Се одобруваат 3.000,ооденари како еднократна парична помош поради лошата економска состојба.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-15


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Виолетка Јакимова од Пробиштип ул.„Доне Божинов“ бр.11А, бр.07-1839/1 од 10.12.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Виолетка Јакимова од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.11 а, за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за вршење на магнетна и компјутерска снимка на нејзиниот сопруг Драги Јакимов, се одбива бидејќи според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година по тој основ не е предвидено исплата на средства.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-16


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
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Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Лепа Николова од Пробиштип ул. „Миро Барага“ бр.54, бр.07-1687/1 од 19.11.2012 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Лепа Николова од Пробиштип, ул.„Миро Барага“ бр.54  за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за смрт на нејзиниот сопруг, се прифаќа.
Се одобруваат 3.000,ооденари како еднократна парична помош поради лошата економска состојба.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-17


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Славчо Донев од Пробиштип ул.„ 28-ми Август“ бр.7, бр.07-592/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Славчо Донев од Пробиштип ул.„Доне Божинов“ бр.7 за одобрување на еднократна парична помош потребна за негово лекување, се прифаќа.
Се одобруваат 4.000,ооденари како еднократна парична помош потребна за негово лекување.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-18


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Лазар Димов од Пробиштип ул.„Нада Михајлова“ бр.67, бр.07-582/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Лазар Димов од Пробиштип, ул.„Нада Михајлова“ бр.67, за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување на неговата сопруга, се одбива.
Според приложената документација на месечни примања барателот не спаѓа во категоријата на лица изложени на социјален ризик и самохрани родители предвидени според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-19


   
  
  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по 
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барањето од Голубинка Петровска од Пробиштип ул.„Доне Божинов“ бр.36, бр.07-584/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Во врска со барањето од Голубина Петровска од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.36 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба, потребно е барателката да го докомплетира барањето со доставување на потврда од Центарот за социјални работи со вкупниот износ на средства доколку прима, потврда за месечните примања и годишните приходи по разни основи прикажани во Уверение за остварени приходи издадено од Управа за јавни приходи.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-20


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Гордана Митевска од Пробиштип ул.„Партизанска“ бр.11, бр.07-586/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Гордана Митевска од Пробиштип, ул.„Партизанска“ бр.11 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба, самохрана мајка и се потребни за лекување, се прифаќа.
Се одобруваат 3.000,ооденари како еднократна парична помош поради лошата економска состојба, бидејќи е самохрана мајка и се потребни за лекување.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-21


   
 
   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Бисера Митевска од Пробиштип ул.„Доне Божинов“ бр.5, бр.07-589/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Бисера Митевска од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.5 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување на болест на бубрези, се одбива од причина што според доставената документација барателот не спага во ризичната група која може да користи финансиска помош  согласно Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-22


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по 
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барањето од Снежана Илиевска од Пробиштип ул.„Доне Божинов“ бр.32, бр.07-587/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Снежана Илиевска од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“ бр.32 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување, се прифаќа.
Се одобруваат 3.000,ооденари поради лошата економска состојба и за лекување.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-23


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Левтерка Цековска од Пробиштип ул.„Јордан Стојанов“ бр.10, бр.07-585/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Левтерка Цековска од Пробиштип, ул.„Јордан Стојанов“ бр.10 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба, се одбива од причина што според доставената документација барателот не спага во ризичната група која може да користи финансиска помош  согласно Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-24


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                     
 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Тони Иванов од с.Древено, Пробиштип бр.07-588/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1.  Барањето од Тони Иванов од с.Древено, Пробиштип,  за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување, се одбива поради некомплетна документација односно барателот нема доставена потврда за остварени месечни примања.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-25


   
  
  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Стојчо Арилонов од Пробиштип ул.„Ѓорче Петров“ бр.1,  бр.07-579/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Bр.4/2013           
 
            str. 24
З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Стојчо Арилонов од Пробиштип, ул.„Ѓорче Петров“ бр.1 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување и терапија, се одбива поради некомплетна документација односно барателот нема доставено потврда за месечните примања и годишните приходи по разни основи прикажани во Уверение за остварени приходи издадено од Управа за јавни приходи.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.


Број 07-671/23-26


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                            ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Љубиша Арсовски од Пробиштип ул.„Миро Барага“ бр.54, бр.07-580/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Љубиша Арсовски од Пробиштип, ул.„Миро Барага“  бр.54 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување на неговата жена Сузана Арсовска, да се докомплетира со доставување на потврда за месечните примања и годишните приходи по разни основи прикажани во Уверение за остварени приходи издадено од Управа за јавни приходи.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.


Број 07-671/23-27


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




        Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Стојче Василев од Пробиштип ул.„Јане Сандански“ бр.7, бр.07-581/1 од 23.04.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Стојче Василев од Пробиштип, ул.„Јане Сандански“ бр.7 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за подмирување на сметки за електрична енергија во ЕВН Македонија, се одбива бидејќи според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година по тој основ не е  предвидено исплата на средства.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-28


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Винко Наков од Пробиштип ул.„Корушка“ бр.4, бр.07-662/1 од 09.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Bр.4/2013           
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1. Барањето од Винко Наков од Пробиштип, ул.„Корушка“ бр.4 за одобрување на еднократна парична помош за лекување на неговата жена Трајанка Накова, се прифаќа.
Се одобруваат 6.000,ооденари како еднократна парична помош.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-29


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Лидија Алексиќ од Пробиштип ул.„Доне Божинов“ бр.18, бр.07-663/1 од 09.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Лидија Алексиќ од Пробиштип, ул.„Доне Божинов“  бр.18 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување-снимање на РТГ на лубо сакрален рбет, се одбива од причина што според доставената документација барателот не спага во ризичната група која може да користи финансиска помош согласно Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-30


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




              Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Вида Даневска од Пробиштип ул.„Х.Т.Карпош“ бр.2, бр.07-664/1 од 09.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Во врска со барањето од Вида Даневска од Пробиштип, ул.„Х.Т.Карпош“ бр.2 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за дошколување на нејзината ќерка Кристина Даневска, се задолжува барателката да го докомплетира барањето со доставување на потврда за месечните примања и годишните приходи по разни основи прикажани во Уверение за остварени приходи издадено од Управа за јавни приходи.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-31


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




        Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Ѓорѓи Наков од Пробиштип ул.„Партизанска“ бр.14, бр.07-678/1 од 10.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Bр.4/2013           
 
            str. 26
1. Барањето од Ѓорѓи Наков од Пробиштип, ул.„Партизанска“ бр.14 за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за лекување, се одбива бидејќи според приложената документација на месечни примања барателот не спаѓа во категоријата на лица изложени на социјален ризик според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-32


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Горан Христов од Злетово ул.„Бошко Петров“ бр.23, бр.07-667/1 од 09.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето од Горан Христов од Злетово, ул.„Бошко Петров“ бр.23 за одобрување на еднократна парична помош за лекување, се прифаќа.
Се одобруваат 10.000,ооденари  како еднократна парична помош за лекување.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-33


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Здружение на граѓани политички прогонувани, затварани и осудувани за идеите за самобитноста на македонскиот народ и неговата државност од Скопје Бул.Партизански Одреди бр.117/1-7,  бр.07-666/1 од 09.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Здружение на граѓани политички прогонувани, затварани и осудувани за идеите за самобитноста на македонскиот народ и неговата државност за одобрување на финансиска подршка за реализација на зацртаните проекти, се одбива бидејќи во Буџетот на општина Пробиштип за 2013година не се предвидени средства по тој основ.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-34


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Стојанче Димитров, Милчо Вичовски, Виктор Митевски, Сашо Стојановски, Драган Ивановски, Александар Митевски, Зоран Манев, Љупче Младенов и Трајче Арсов-вработени во ЈП„Македонски Шуми“ ПШС „Осогово“, бр.07-665/1 од 09.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Bр.4/2013           
 
            str. 27
1. Барањето од Стојанче Димитров, Милчо Вичовски, Виктор Митевски, Сашо Стојановски, Драган Ивановски, Александар Митевски, Зоран Манев, Љупче Младенов и Трајче Арсов-вработени во ЈП„Македонски Шуми“ ПШС „Осогово“ за одобрување на еднократна парична помош поради учество во гасење на пожари, се одбива поради ненадлежност на Советот да одлучува по истото. Имено Комисијата за молби и барања и Советот на општина Пробиштип разгледува молби и барања согласно критериумите утврдени во Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година, во кој Правилник не се вклопува поднесеното барање.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-35


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Зоран Стојчевски-претседател на Месната заедница с.Ратавица бр.07-668/1 од 09.05.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Во врска со барањето од Зоран Стојчевски- претседателот на МЗ с.Ратавица за одобрување на еден багер кој ќе излезе на лице место во с.Ратавица за наводнување, се задолжуваат службите во општина Пробиштип да излезат на лице место и да утврдат дали има можност за излез на багер на лице место за да изврши чистење.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-36


   
 
   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Иницијативниот одбор за обнова на манастирот на „Пресвета Богородица“ во месноста на Три кладенци с.Горни Стубол, с.Барбараево и с.Сакулица, бр.07-598/1 од 23.04.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето Иницијативниот Одбор за обновување на манастирот на Пресвета Богородица во месноста на Три кладенци с.Горни Стубол, с.Барбарево и с.Сакулица за одобрување на финансиски средства потребни за купување на градежни материјали за доизградба на манастирот,се прифаќа.
     
Се одобруваат 20.000,ооденари како финансиски средства за купување на градежни материјали за доизградба на манастирот на Пресвета Богородица.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-37


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                             ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од ДОО Пониква Фарм Скопје  бр.07-1556/2 од 25.10.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Bр.4/2013           
 
            str. 28
1. Барањето од ДОО Пониква Фарм Скопје  за одобрување на еднократна парична помош и градежни материјали како надомест на штета предизвикана од пожар на фармата за огледување на стадо овци,  се одбива бидејќи според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година  не е предвидено исплата на средства за елементарни непогоди на земјоделски земјишта и помошни земјоделски објекти.
2.  Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-38


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                             ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Љупчо Нушев од с.Горно Барбарево, Пробиштип бр.07-1557/1 од 25.10.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Љупчо Нушев од с.Горно Барбарево, Пробиштип за одобрување на еднократна парична помош како надомест на штета предизвикан од пожар кој се случил на ден 28.09.2012година во неговото трло, се одбива бидејќи според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година  не е предвидено исплата на средства за елементарни непогоди на земјоделски земјишта и помошни земјоделски објекти.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-39


   
              СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Љупчо Салтиров од Пробиштип бр.07-577/1 од 23.04.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Љупчо Салтиров од Пробиштип, Старо Калниште за одобрување на еднократна парична помош како надомест на штета на живеалиштето предизвикана од поројните дождови на ден 25.02.2013година, потребно е да се докомплетира со проценка за штетата извршена од страна на овластена Комисија на општината и усвоен Збирниот извештај за проценети штети од страна на Советот на општина Пробиштип.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-40


   
 
   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Зоран Наневски од Пробиштип, ул.„Никола Карев“ бр.19, бр.07-590/1 од 23.04.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Bр.4/2013           
 
            str. 29
1. Барањето од Зоран Наневски од Пробиштип, ул.„Никола Карев“ бр.19 за одобрување на еднократна парична помош за ублажување на последиците предизвикани од невремето на неговата фарма, се одбива бидејќи според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година  не е  предвидено исплата на средства за елементарни непогоди на земјоделски земјишта и помошни земјоделски објекти.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-41


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




                 Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Видан Стаменков од с.Трипатанци, бр.07-1690/1 од 19.11.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Видан Стаменков од с.Трипатанци за одобрување на еднократна парична помош како надомест на штета предизвикана од пожар кој се случил на ден 31.10.2012година во неговата штала, стоката, сточната храна, се одбива бидејќи според Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година  не е  предвидено исплата на средства за елементарни непогоди на земјоделски земјишта и помошни земјоделски објекти.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-42


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Кирил Николов и Васе Ампов од с.Калниште, Пробиштип, бр.07-600/1 од 23.04.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Кирил Николов и Васе Ампов од с.Калниште, Пробиштип за одобрување на финансиска помош потребна за да се изврши ископ и изнесување на земјата појавена поради свлечиште на земјата во должина од 30 метри  и за подѕидување на истото, потребно е да се докомплетира со проценка за штетата извршена од страна на овластена Комисија на општината и со усвоен Збирниот извештај за проценети штети од страна на Советот на општина Пробиштип.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-43


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                             ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




           Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Црковниот Одбор на с.Дренак, Пробиштип бр.07-623/1 од 26.04.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Bр.4/2013           
 
            str. 30
1. Барањето од Црковниот Одбор на с.Дренак, Пробиштип за одобрување на финансиска помош потребна за реализација на активностите: изградба на кујна и трпезарија, резервоар и довод на вода заедно со НВО„Туристичка иднина“, се одбива бидејќи се работи за поголеми технички интервенции со поголеми финансиски средства кои не се предвидени во Буџетот на општина Пробиштип за 2013година, а согласно Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање на граѓани од општина Пробиштип број 07-571/16 од 30.04.2013година за поголеми интервенции на инфраструктурни објекти потребно е изработка на техничка документација и барање за да влезат во соодветната годишната Програма што ја донесува Советот на општината.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-44


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Зоран Јованов од Злетово бр.07-699/1 од 16.05.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Во врска со барањето од Зоран Јованов од Злетово за одобрување на еднократна парична помош за вршење на оперативен зафат на неговиот син Јован Јованов, потребно е барателот да го докомплетира барањето со доставување на потврда за месечните примања, месечните нето плати и годишните приходи по разни основи прикажани во Уверение за остварени приходи издадено од Управа за јавни приходи за сите полнолетни членови на семејството
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-45


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Иле Панов од Злетово бр.07-684/1 од 14.05.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Иле Панов од Злетово за одобрување на еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за четвртородено дете, се прифаќа. 
Се одобруваат 5.000,ооденари како еднократна парична помош поради лошата економска состојба и за четвртородено дете.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-46


   
   
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                  
     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




               Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Црковен одбор на Храм „Успение на Пресвета Богородица“ Пробиштип,  бр.07-703/1 од 16.05.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Bр.4/2013           
 
            str. 31
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Црковен одбор на Храм „Успение на Пресвета Богородица“ Пробиштип за одобрување на еднократна парична помош за доизградба на крстилница, се прифаќа во рамките на финансиските можностите на општина Пробиштип и средствата предвидени во Буџетот на општина Пробиштип за 2013година по таа намена.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-47


   
  
  СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




            Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од Месна заедница с.Пробиштип и Иницијативен Одбор за изградба на манастир „Св.Троица“ бр.07-702/1 од 16.05.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Месна заедница с.Пробиштип и Иницијативен Одбор за изградба на манастир „Св.Троица“ за одобрување на финансиски средства за доизградба на манастирот и помошните згради, се прифаќа.
Се одобруваат 10.000,ооденари за доизградба на манастирот „Св.Троица“ и се задолжува барателот да достави точен предмет и пресметка за градежните работи кои се потребни за доизградба на манастирот за во иднина во Буџетот на општина Пробиштип да се предвидат дополнителни средства за доизградба на манастирот
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-48


   
    
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

21.05.2013година



                              ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




             Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 21.05.2013година, расправајќи по барањето од ООУ„Никола Карев“ од Пробиштип бр.07-595/2 од 13.05.2013година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од ООУ„Никола Карев“ од Пробиштип за ослободување од надоместок за вода потрошена за потребите на 50-тиот јубилејен државен натпревар на млади техничари и природници на Република Македонија кој се одржа во ООУ„Никола Карев“ и се потрошени 218метри кубни вода, се препраќа до ЈКП„Никола Карев“ од Пробиштип и доколку има можност да се ослободат од надоместок на вода за потрошени 218 метри кубни вода.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-671/23-49
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